Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

15 января 2008 г. № 881

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Чебоксары на 2008 год, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2007 года № 818

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Порядком приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 декабря 2002 года № 837,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Чебоксары на 2008 год, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2007 года № 818, следующие изменения:

1.1. В абзаце одиннадцатом раздела I «Цели и задачи приватизации муниципального имущества города Чебоксары» цифру «11» заменить цифрой «13».

1.2. В пункте 2.3 «Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2008 году» раздела II «Муниципальное имущество города Чебоксары, приватизация которого планируется в 2008 году»:

позиции 3, 6, 8, 9 исключить;

дополнить позициями следующего содержания:

«

	12.
	Нежилое помещение №02, расположенное на первом этаже нежилого шестиэтажного кирпичного здания переменной этажностью с подвалом,

г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей, д. 11
	600,8
	IV

	13.
	Нежилое помещение, расположенное в подвале и на первом этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома,

г. Чебоксары, ул. Короленко, д.14
	819,7
	II

	14.
	Нежилое помещение №1, расположенное на первом и втором этажах жилого десятиэтажного кирпичного дома,

г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей, д. 73
	823,9
	IV

	15.
	Нежилое одноэтажное здание,

г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, д. 39 «а»
	953,3
	IV

	16.
	Нежилые комнаты №1-5; 20-38 по плану, расположенные на первом этаже одноэтажного кирпичного здания с двумя пристроями, тремя тамбурами,

г. Чебоксары, пл. Победы, д. 6
	401,9
	II

	17.
	Нежилое помещение №1, расположенное на первом и втором этажах нежилого двухэтажного кирпичного пристроя и жилого девятиэтажного кирпичного дома,

г. Чебоксары, ул. Чапаева, д. 8, корп. 2
	862
	II

 ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары

                          Н.И. Емельянов